

# AS97 Holding IVS

Sønder Allé 22 st  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/03/2020**

---

**Adis Suhonjic**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

AS97 Holding IVS

Sønder Allé 22 st

8000 Aarhus C

e-mailadresse: Suhonjic20@gmail.com

CVR-nr: 39806703

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andet selskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 63.231 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		-77	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....		63.286	1.454
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>63.209</b>	<b>1.454</b>
Skat af årets resultat .....		22	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>63.231</b>	<b>1.454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		63.286	1.454
Overført resultat .....		-55	
<b>I alt</b> .....		<b>63.231</b>	<b>1.454</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		64.741	1.455
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>64.741</b>	<b>1.455</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>64.741</b>	<b>1.455</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		18.326	410
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.326</b>	<b>410</b>
Likvide beholdninger .....		1	1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>18.327</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>83.068</b>	<b>1.866</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		64.741	1.455
Overført resultat .....		-55	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>64.687</b>	<b>1.456</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		77	
Skyldig selskabsskat .....		18.304	410
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.381</b>	<b>410</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.381</b>	<b>410</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>83.068</b>	<b>1.866</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0